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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A 3.Sınıf / Şube A 4.Sınıf / Şube A

02.06.2018

12:00-12:30 1901 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Barçın 
KODAMAN

13:00-14:30 1956 Veritabanı Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Arif KOYUN 
1997 BIL-210-A-Veritabanı Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Arif 
KOYUN 

03.06.2018

10:30-11:00 2174 Türk Dili II Okutman DENİZHAN İZCİ 
2175 TUR-270-A-Türk Dili II Okutman DENİZHAN İZCİ 
2178 TUR-270-A-Türk Dili II Okutman DENİZHAN İZCİ 

04.06.2018

11:00-12:00 1973 Programlama Dilleri I Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE 
1971 Programlama Dilleri I Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE 

12:00-13:00 1979 Sistem Programlama Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE

13:00-14:30 1979 Optimizasyon Algoritmaları - S3 Dr. Öğretim Üyesi 
MUHAMMED MARUF ÖZTÜRK 
1980 BIL-428-A-Optimizasyon Algoritmaları - S3 Dr. Öğretim 
Üyesi MUHAMMED MARUF ÖZTÜRK 

14:30-16:30 1987 Bilgi Güvenliği Dr. Öğretim Üyesi UTKU KÖSE

16:30-18:30 1973 BIL-202-A-Elektronik Devreler Dr. Öğretim Üyesi FATİH 
GÖKÇE

05.06.2018

12:00-13:00 1978 Mesleki Yabancı Dil II Okutman Zafer YURTERİ 
1979 BIL-412-A-Mesleki Yabancı Dil II Okutman Zafer 
YURTERİ 

13:00-14:00 1979 Nesneye Yönelik Programlama Prof. Dr. Tuncay YİĞİT 1979 Algoritma ve Proğramlamaya Giriş Dr. Öğretim Üyesi 
Arif KOYUN 
1979 Web Tasarımı Dr. Öğretim Üyesi ASIM SİNAN YÜKSEL 

1979 İleri Programlama Dr. Öğretim Üyesi Arif KOYUN

14:00-16:00 1987 Yazılım Mühendisliği Prof. Dr. Tuncay YİĞİT

06.06.2018

11:00-13:00 1973 Mikroişlemci Tabanlı Denetleyiciler Dr. Öğretim Üyesi 
TURGAY AYDOĞAN 
1971 BIL-312-A-Mikroişlemci Tabanlı Denetleyiciler Dr. 
Öğretim Üyesi TURGAY AYDOĞAN 

13:00-15:00 1978 Sayısal Çözümleme Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU 
1987 Nümerik Analiz Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU 

15:00-17:00 1980 Bilgisayar ve Ağ Güvenliği - S1 Dr. Öğretim Üyesi 
MEVLÜT ERSOY

17:00-18:30 1973 Ayrık Matematik Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU

07.06.2018

10:30-12:00 1980 Nesneye Dayalı Analiz ve Modelleme-S2 Dr. Öğretim 
Üyesi ASIM SİNAN YÜKSEL 
1989 Nesneye Dayalı Analiz ve Modelleme-S2 Dr. Öğretim 
Üyesi ASIM SİNAN YÜKSEL 

12:00-14:00 1978 Lojik Devreler II Dr. Öğretim Üyesi TURGAY AYDOĞAN 

1979 Lojik Devreler II Dr. Öğretim Üyesi TURGAY AYDOĞAN 

14:00-15:30 1980 Kalkülüs II Prof. Dr. Mehmet GÜRDAL

15:30-17:00 1973 Matematik II Doç. Dr. Duygu ARUĞASLAN ÇİNÇİN

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Sınav Programı
Tarih:29.05.2018 14:16:29
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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A 3.Sınıf / Şube A 4.Sınıf / Şube A

08.06.2018

10:00-11:30 1980 Programlama Dilleri II Dr. Öğretim Üyesi ASIM SİNAN 
YÜKSEL

16:00-18:00 1973 Grafik ve Animasyon Dr. Öğretim Üyesi UTKU KÖSE

11.06.2018

10:00-11:30 1979 Olasılık Teorisi ve İstatistik Dr. Öğretim Üyesi MEHMET 
ONUR OLGUN

11:30-13:00 1980 Fizik II Prof. Dr. Abdullah KAPLAN

13:00-15:00 1991 Algoritmaların Analizi Dr. Öğretim Üyesi MUHAMMED 
MARUF ÖZTÜRK 
1989 BIL-402-A-Algoritmaların Analizi Dr. Öğretim Üyesi 
MUHAMMED MARUF ÖZTÜRK 

15:00-17:00 1973 Bilgisayar Ağları Dr. Öğretim Üyesi MEVLÜT ERSOY 
1980 BIL-302-A-Bilgisayar Ağları Dr. Öğretim Üyesi MEVLÜT 
ERSOY 

12.06.2018

09:00-10:30 1971 Fizik Laboratuvarı II Dr. Araştırma Görevl DURMUŞ ALİ 
ALDEMİR

10:30-12:30 1978 BIL-216-A-Biçimsel Diller ve Otomatlar Dr. Öğretim 
Üyesi MUHAMMED MARUF ÖZTÜRK

13:00-14:00 1979 Web Teknolojileri ve Programlama Dr. Öğretim Üyesi 
ASIM SİNAN YÜKSEL

15:30-17:30 1973 BIL-304-A-Bilgisayar Mimarisi Dr. Öğretim Üyesi FATİH 
GÖKÇE

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1978 MUHENDISLIK-1. Kat-E9-102 1 Mühendislik Fakültesi E-9    

1979 MUHENDISLIK-1. Kat-E9-103 1 Mühendislik Fakültesi E-9    

1980 MUHENDISLIK-1. Kat-E9-104 1 Mühendislik Fakültesi E-9    

1989 MUHENDISLIK-1. Kat-E9-105 1 Mühendislik Fakültesi E-9    

1991 MUHENDISLIK-2. Kat-E9-203-El-Hab 2 Mühendislik Fakültesi E-9    

1971 MUHENDISLIK-1. Kat-E8-103 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

1973 MUHENDISLIK-1. Kat-E8-105 Endüstri Müh. 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

1987 MUHENDISLIK-1. Kat-E8-102-El-Hab 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

1901 MERKEZIDERSLIKLER-Alt Zemin-AMFI III -1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

2174 MERKEZIDERSLIKLER-1. Kat-22/3-Yabancı Diller-A211 1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

2175 MERKEZIDERSLIKLER-1. Kat-22/5-Yabancı Diller-A212 1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

2178 MERKEZIDERSLIKLER-1. Kat-26/2-Yabancı Diller-A213 1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

1956 MUHENDISLIK-1. Kat-E10-101 1 Mühendislik Fakültesi E-10                                

1997 MUHENDISLIK-1. Kat-E10-105 1 Mühendislik Fakültesi E-10                                

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Sınav Programı
Tarih:29.05.2018 14:16:29
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SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B 3.Sınıf / Şube B 4.Sınıf / Şube B

02.06.2018

13:00-14:30 1956 BIL-210-B-Veritabanı Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Arif 
KOYUN 
1997 BIL-210-B-Veritabanı Yönetimi Dr. Öğretim Üyesi Arif 
KOYUN 

04.06.2018

11:00-12:00 1956 Programlama Dilleri I Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE 
1997 Programlama Dilleri I Doç. Dr. Ecir Uğur KÜÇÜKSİLLE 

14:30-16:30 1978 BIL-332-B-Bilgi Güvenliği Dr. Öğretim Üyesi UTKU 
KÖSE

16:30-18:30 1956 Elektronik Devreler Dr. Öğretim Üyesi FATİH GÖKÇE

05.06.2018

14:00-16:00 1980 Yazılım Mühendisliği Prof. Dr. Tuncay YİĞİT

06.06.2018

11:00-13:00 1980 BIL-312-B-Mikroişlemci Tabanlı Denetleyiciler Dr. 
Öğretim Üyesi TURGAY AYDOĞAN

13:00-15:00 1979 Sayısal Çözümleme Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU

15:00-17:00 1989 BIL-414-B-Bilgisayar ve Ağ Güvenliği - S1 Dr. Öğretim 
Üyesi MEVLÜT ERSOY

17:00-18:30 1980 Ayrık Matematik Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU 
1989 Ayrık Matematik Prof. Dr. ANAR ADİLOĞLU 

07.06.2018

12:00-14:00 1973 Lojik Devreler II Dr. Öğretim Üyesi TURGAY AYDOĞAN

14:00-15:30 1979 MAT-152-B-Kalkülüs II Doç. Dr. Duygu ARUĞASLAN 
ÇİNÇİN

08.06.2018

10:00-11:30 1978 Programlama Dilleri II Dr. Öğretim Üyesi ASIM SİNAN 
YÜKSEL 
1979 Programlama Dilleri II Dr. Öğretim Üyesi ASIM SİNAN 
YÜKSEL 

16:00-18:00 1973 BIL-106-B-Grafik ve Animasyon Dr. Öğretim Üyesi 
UTKU KÖSE

11.06.2018

11:30-13:00 1987 Fizik II Doç. Dr. Ahmet TOKATLI 
1989 Fizik II Doç. Dr. Ahmet TOKATLI 

15:00-17:00 1973 BIL-302-B-Bilgisayar Ağları Dr. Öğretim Üyesi MEVLÜT 
ERSOY 
1980 BIL-302-B-Bilgisayar Ağları Dr. Öğretim Üyesi MEVLÜT 
ERSOY 

12.06.2018

09:00-10:30 1972 Fizik Laboratuvarı II Dr. Araştırma Görevl DURMUŞ ALİ 
ALDEMİR 
1971 FIZ-148-B-Fizik Laboratuvarı II Dr. Araştırma Görevl 
DURMUŞ ALİ ALDEMİR 

10:30-12:30 1973 Biçimsel Diller ve Otomatlar Dr. Öğretim Üyesi 
MUHAMMED MARUF ÖZTÜRK 
1971 BIL-216-B-Biçimsel Diller ve Otomatlar Dr. Öğretim 
Üyesi MUHAMMED MARUF ÖZTÜRK 

15:30-17:30 1956 Bilgisayar Mimarisi Dr. Öğretim Üyesi FATİH GÖKÇE

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1978 MUHENDISLIK-1. Kat-E9-102 1 Mühendislik Fakültesi E-9    

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Sınav Programı
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1979 MUHENDISLIK-1. Kat-E9-103 1 Mühendislik Fakültesi E-9    

1980 MUHENDISLIK-1. Kat-E9-104 1 Mühendislik Fakültesi E-9    

1989 MUHENDISLIK-1. Kat-E9-105 1 Mühendislik Fakültesi E-9    

1971 MUHENDISLIK-1. Kat-E8-103 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

1972 MUHENDISLIK-1. Kat-E8-104 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

1973 MUHENDISLIK-1. Kat-E8-105 Endüstri Müh. 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

1987 MUHENDISLIK-1. Kat-E8-102-El-Hab 1 Mühendislik Fakültesi E-8    

1956 MUHENDISLIK-1. Kat-E10-101 1 Mühendislik Fakültesi E-10                                

1997 MUHENDISLIK-1. Kat-E10-105 1 Mühendislik Fakültesi E-10                                

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Sınav Programı
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